G fummam. Cap. CXXXV. *

Tem,quòdquilibet Notarius, quirogatus fuerit, conficere aliquod inftrumentum, in quoin

strumento debeat contineri aliqua quantitas, velfumma, teneatur, & debeat dićtam fum

mam, &quantitatem extensèin inbreviatura,& ininftrumentofcribere,& non perfigna, nec per

literas nümeratis alphaberi. Et idem fiat,& fervetur de millefimo,&indictione in inſtrumento,

velin inbreviatura ponendis,ad poenam centum foldorum pro qualibet vice ; cujuspenæ medic

tas deveniat in Commune Lonadi,& alia inaccuſatorem.

De detinendo venditorem pro pretio rei evićře. Cap. CXXXVI.

Tem,quòd quilibet, qui vendiderit aliquam rem,& illa resevićta fuerit emptori(legitimèta:

men faćta venditori denunciatione) poffit capi, & detineri propretio, ad quod tenetur. Et

quòd defuisbonisfequeſtrari debeat ratione rei evićtæ ad poſtulationem emptoris, vel hæredum

ejus. Et idem ferveturin fidejufforibus, fi fibi legitimèdenunciatum fuerit. -

Quòd perſona recu/ans folvere expenfas litis, pofit detineri,

Cap. , CXXXVII.

Tem,quòd fi plures perfonæ ad invicem litigaverint, & una earum ſolvere recuſaverit debitas

expenſaslitis, & altera folverit pro recutante; quòd perſona reculans poffit,& debeat detineri

ad poſtulationem folventis proea,& in fuisbonis procedi, quamdiù fatisdederit de expenſis præ

dićtis ſolvendis. Salvo, quòd Procuratores non poſſint; nec debeant detineri, necalius proceſfus

ficri contra eos prædictis de cauſis , ſed tantùm contra illos, quorum ſunt Procuratores.

\ |-
|- |-

-

-

-

- '

Quòd victus vistori condemnetur in expenſis. Cap CXXXVIIJ.

Tem, quòd in qualibet cauſa Civili, vel Criminali vićtus victori inಶ್ಗ legitimiscondem

netur , Poteſtatis taxatione præmiſſa, quomodocunque victus fuccubuerit in cauſa.

- , Quòd ex omni contraćfu alterius nomine celebrato aćfio acquiratur. Í--

Cap., CXXXIX. * ·

Tem, quòd ex omni contrastu,& promiffione inito, & faćto, vel receptonomine alterius, aćtio

acquiratur, &acquifita effe intelligaturilli, velillis, cujus, vel quorum nomine contraćtus:

feu promiffio factus, vel facta effet, ac fi promiffio,&obligatio effet facta illi, velillis, cujus, vel

|uorum nomine contraćtus, vel promiffiofaćtus, vel facta effet, feu receptus, vel recepta, etiam

當 ceffione actionum. Et hoc locum habeatin præſentibus,&præteritis, & futuris. Et hoc fide

prædictiscontraćtu,& promiffione conſtet per publicum inſtrumentum.

Qualiter jurium cefiones fieri debeant. Cap. CXL.

Tem, quòd castæ,& irritæ fintrationes,&actiones, & earum ceſſiones de cæterofiendæ contra